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ПРИЈАВА
за финансиска поддршка за индустријата и операторите за организација на настани со задолжително ангажирање домашни изведувачи за реализација на настани на теми со кои се одбележува 30 години независност на Северна Македонија

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 
НАЗИВ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ:______________________________ 
Шифра на дејност: ________________________________________

ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ НА БАРАТЕЛОТ: 
Адреса/Седиште: 
Телефон: ____________________  електронска пошта : ________________________ 

ПОДАТОК ЗА УПРАВИТЕЛОТ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ: 
Име и презиме:  __________________________________
Електронска пошта: ________________________________
Телефон:__________________________________________

КАТЕГОРИЈА ВО КОЈА ПРАВНОТО ЛИЦЕ АПЛИЦИРА (ЗАОКРУЖЕТЕ):
· Голем проект - настан или серијал од настани со вкупен буџет до 60.000 еур со вклучен ДДВ;
· Среден проект - настан или серијал од настани со вкупен буџет до 20.000 еур со вклучен ДДВ;
· Мал проект - настан или серијал од најмногу три (3) настани со вкупен буџет до 10.000 еур (ќе бидат поддржани најмалку 20 мали проекти).
ПРИЛОЖЕНА ДОКУМЕНТАЦИЈА:
· Целосно пополнети Пријава и Формулар со предлог-проект за финансиска поддршка за јавни настани;
· Листа на домашни изведувачи и подизведувачи и договор/и за соработка или меморандум/и за разбирање со сите домашни изведувачи предвидени во предлог-проектот, договор/и за соработка или меморандум/и за разбирање со сите подизведувачи со кои апликантот планира да го реализира настанот;
· Портфолио односно листа со краток опис на реализирани настани од ист или сличен тип организирани од страна на правното лице, поткрепени со активни линкови до интернет објави на кои може да се види дека јавните настани се претходно реализирани и на кои може да се видат основните специфики на реализираните настани (Владата го задржува правото дополнително да контактира со апликантот доколку е потребна електронска достава на линковите до интернет објави);
· План за публики - план со проектиран обем (број и структура) на публики (офлајн и/или онлајн) до кои организаторот планира да достигне и начин на остварување на проектираниот досег до публики;
· Договор/и за соработка (или меморандум/и за разбирање) со еден или повеќе медиуми или дигитални медиумски платформи (традиционални или нови медиуми);
· Копија  од  тековна  состојба  од  уписот  во регистарот   на   други   правни   лица   за регистрација на правното лице не  постара  од шест месеци;                                             
· Копија  од  завршната  сметка  (биланс  на состојба   и   биланс   на   успех)   за   2020 година и копија од завршна сметка (биланс на состојба и биланс на успех) за 2019 година;
· Потврда од Управата за јавни приходи за платени јавни давачки за 2020 година согласно закон;
· За предлозите за настани кои вклучуваат публика со физичко присуство, апликантот задолжително треба да приложи План за спроведување на КОВИД-19 протоколи кој вклучува начин на организација на редарска служба;
· Листинг на вработени - преглед на пријави/одјави во задолжително социјално осигурување за деловен субјект (барањето може да се преземе во Агенцијата за вработување или електронски преку порталот на АВРСМ); 
· Оригинал од писмена изјава заверена на нотар од страна на одговорното лице на правниот субјект, дека барателот под морална, материјална и кривична одговорност гарантира за точноста и веродостојноста на наведените податоци во пријавата и за поднесената документација, вклучително и дека апликантот за истиот проект/настан не добил средства од било која друга државна или локална институција, и нема активна пријава за средства за која очекува одговор од било која друга државна или локална институција и доколку проектот/настанот биде одобрен за истиот во иднина нема да поднесува пријави за средства до било која друга државна или локална институција (пример за изјавата може да се преземе на www.vlada.mk/oglasi).


 ________2021 год                                   МП                    Потпис на подносителот на  пријавата
                                                                                                                                                                                                                                    ________________________
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